



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Kiopraktorerne WestLoft Glostrup ApS

Hovedvejen 110
2600 Glostrup
CVR-nr. 25 06 77 54

Årsrapport for 1. januar 2024 - 31. december 2024
(10. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2025

Jonas Krogh Loft
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Kiropraktorerne WestLoft Glostrup ApS
Hovedvejen 110
2600 Glostrup

CVR-nr.: 25 06 77 54

Stiftet: 20. november 2013

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Jonas Krogh Loft
Jacob West



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve kiropraktor virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 371.283.

Egenkapitalen udgør kr. 748.228.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE		4.212.971	4.360.896
Personaleomkostninger.....	1	-3.516.390	-3.690.017
Afskrivninger		<u>-200.618</u>	<u>-154.651</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		495.963	516.228
Finansielle indtægter		4.746	8.319
Finansielle omkostninger		<u>-17.922</u>	<u>-15.030</u>
RESULTAT FØR SKAT		482.787	509.517
Skat af årets resultat		<u>-111.504</u>	<u>-124.032</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>371.283</u></u>	<u><u>385.485</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		362.338	384.608
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>8.945</u>	<u>877</u>
Disponeret i alt		<u><u>371.283</u></u>	<u><u>385.485</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Indretning af lejede lokaler		28.033	0
Driftsmateriel og inventar		461.612	661.263
Materielle anlægsaktiver i alt		489.645	661.263
ANLÆGSAKTIVER I ALT		489.645	661.263
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		516.623	308.018
Tilgodehavende selskabsskat.....		9.550	0
Andre tilgodehavender		187.997	155.676
Periodeafgrænsningsposter		31.336	24.997
Tilgodehavender i alt		745.506	488.691
Likvide beholdninger		266.396	270.653
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.011.902	759.344
AKTIVER I ALT		1.501.547	1.420.607



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		305.890	296.945
Forslag til udbytte for regnskabsåret		362.338	384.608
EGENKAPITAL I ALT		<u>748.228</u>	<u>761.553</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE:			
Udskudt skat		<u>16.101</u>	<u>30.122</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u>16.101</u>	<u>30.122</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		0	19.584
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.045	29.263
Selskabsskat		0	65.910
Anden gæld		<u>700.173</u>	<u>514.175</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>737.218</u>	<u>628.932</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>737.218</u>	<u>628.932</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.501.547</u>	<u>1.420.607</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2024	2023
Lønninger	3.166.428	3.326.485
Pensioner	268.913	310.400
Andre omkostninger til social sikring	43.428	41.335
Øvrige personaleomkostninger	<u>37.621</u>	<u>11.797</u>
Personale omkostninger i alt	<u>3.516.390</u>	<u>3.690.017</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>5</u>	<u>6</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Selskabet har indgået en lejeaftale, som kan opsiges med et varsel på 3 måneder, svarende til t.kr. 61.